様式第7号(第12条、第16条第1号関係)
年　　月　　日
　　小浜市長　　　　様
使用者　住所
フリガナ
氏名　　　　　　　　　　印
電話　　　(　　　)
　下記のとおりお届けします。
	給水装置使用(開始)　(中止)　(廃止)届

	給水装置設置場所
	アパート名
小浜市

	届出区別および月日
	開始　　中止　　廃止　　　　　　　年　　月　　日

	中止または廃止のときはその理由

	所有者または代理人
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　電話

	料金納付方法
	口座振替　・　郵送等　・　集金(　　　　　区)

	精算日
	年　　月　　日　　時　　分

	移転連絡先
	電話

	下水道使用
	　　　　　　　　有・無

	※小浜市水道事業給水条例が契約の内容となります。

	行政区
	整理番号
	団体
	口径
	メーター番号
	指針
	検満

	需要家番号
	親需要家番号
	備考

	課長

	グループリーダー

	台帳処理者

	受付

[bookmark: _GoBack]